Протокол  № 34  Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

                                                                                                                                            20  ноября  2024  г.

место проведения  г. Уфа, ул. Пархоменко, 156/3

Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1.Об исключении из состава членов АСРО «БОАП»

2. О внесении изменений в Единый реестр

3. О внесении сведений о проверках членов АСРО «БОАП»

1.  Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  об исключении из состава членов

 АСРО «БОАП» организаций:

-  ООО «Башпроектпромвентиляция» (ИНН 0277139210);

-ООО «Уралдортранс» (ИНН 0278958237);

-ООО НПФ «ЛЭА» (ИНН 0274148383)

 Решили:

- исключить из состава  АСРО «БОАП» -  ООО «Башпроектпромвентиляция» (ИНН 0277139210);

-ООО «Уралдортранс» (ИНН 0278958237);

-ООО НПФ «ЛЭА» (ИНН 0274148383) за нарушение правил и стандартов АСРО «БОАП»

Голосовали: «За»- единогласно

2.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в Единый  реестр

в связи   с  возобновленим  права на подготовку проектной документации ООО «ГК «МИРАН»

(ИНН 0278185788);

Решили:

- внести  изменения  в Единый  реестр в связи с возобновлением  права на подготовку проектной

документации ООО «ГК «МИРАН» (ИНН 0278185788);

Голосовали: «За»- единогласно

3.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО

«БОАП»  сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организации:

- АКСИС (ИНН 0245966881)

Решили: внести в  Единый реестр изменения о проверках следующих организации:

- АКСИС (ИНН 0245966881)

Голосовали: «За»- единогласно
Председатель заседания              ____________________________   Харичков С.А.

Секретарь заседания                      _____________________________ Юсупова Р.А.